



Yatırımcıya bin dönümlük yeni arsa müjdesi

■ Türkiye'deki organize sanayi bölgeleri içinde ilk ve tek olan "Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız" belgesinin sahibi Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi büyümeye devam ediyor. Alt ve üst yapı yatırımlarıyla Türkiye'deki 300'ü aşkın sanayi bölgesi arasında ilk 5'te yer alan AOSB'de yatırımcının arsa talebinin karşılanması amacıyla bin dönümlük alan daha kamulaştırılacak. **5'TE ● DÜZGÜN COŞKUN**





Türkiye'deki 300'ü aşkın sanayi bölgesi arasında ilk 5'te yer alan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi genişlemeye devam ediyor

Yatırımcıya bin dönümlük yeni arsa müjdesi

● **DÜZGÜN COŞKUN**
ADANA- (Ç. METROPOL) - Düzgün COŞKUN - Türkiye'deki organize sanayi bölgeleri içerisinde ilk ve tek olan "Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız" belgesinin sahibi Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi büyümeye devam ediyor.

Alt ve üst yapı yatırımlarıyla Türkiye'deki 300'ü aşkın sanayi bölgesi arasında ilk 5'te yer alan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde girişiminin arsa talebinin karşılanması amacıyla bin dönümlük alanda kamulaştırma çalışmaları gerçekleştirilecek.

Bin 590 hektar üzerinde üretim faaliyetlerini sürdüren Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde kamulaştırılacak yeni alan girişimciye tahsis edilecek.

BAKANLIKTAN ONAY İLE PROTOKOL İMZALANDI
İlave alanla birlikte Bölge'deki toplam alan 2 bin 590 hektara ulaşacak. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın onayı ile alınan kamulaştırma kararına istinaden Vali Mahmut Demirtaş ile Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü arasında protokol imzalandı. Valilik Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından yürütülecek kamulaştırma ile Bölge'de yatırım yapmak isteyen girişimcilerin önünü açılacak.

SÜTÇÜ: ÖNÜMÜZDEKİ 30 YILI PLANLIYORUZ
Bekir Sütçü, Türk sanayisinin Güney'deki üssü konumundaki Bölgede hizmetleri üretirken kısa vadeli düşüncemediklerini kaydetti. Sütçü



şunları kaydetti, "Önümüzdeki 20-30 yıl sonrası planlıyoruz. Bunun bir gereği olarak yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olmayı sürdüreceğiz. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'ne kazandırdığımız yeni alan sanayici ve iş adamlarımıza hayırlı olsun".

Sütçü, Bankalar, Polis Merkezi, İtfaiye, Alışveriş Merkezi, SGK Merkez Müdürlüğü, Nöbet, 7/24 ambulans ve sağlık hizmeti, İŞKUR Şubesi, Gümrük Müdürlüğü ve camileriyle bir modern bir kenti aratmayan AOSB'nin üretim kapasitesi ve planlı büyümesi için bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da var güçleriyle

le, azim ve kararlılıkla çalışacaklarını vurguladı..

ENERJİ, DOĞALGAZ VE SU TÜKETİMİNDE ARTIŞ

Alınan bilgiye göre, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde 2018'in Şubat ayında 103 milyon 166 bin 413 kilovatsaat olarak kaydedilen elektrik tüketiminde önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13.76 artış yaşandı. Şubat'ta 13 milyon 129 bin 000 Sm3 olan doğalgaz tüketiminde bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 11,32 artış meydana geldi. Geçtiğimiz ay 1 milyon 520 bin 217 m3 olan su tüketiminde ise geçen yılın Şubat ayına oranla yüzde 22,10'luk artış kaydedildi.

NAİM SÜLEYMANOĞLU ANISINA FUTBOL TURNUVASI

Temel görevlerinin başında



gelen üretim ve istihdamın yanı sıra kültür, sanat, spor ve eğitim faaliyetleriyle dolu dolu bir ayı daha geride bıraktıkları ifade eden Sütçü, bu konuda da şu görüşleri dile ge-

tirdi: "Sporun 'barış, dostluk, kardeşlik, centilmenlik ve kaynaştırıcı' özelliği ile bu yıl 6.sını düzenlediğimiz geleneksel futbol turnuvasını Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Milli Halterci merhum Naim Süleymanoğlu anısına gerçekleştireyoruz. 25 Şubat'ta Yüreğir'deki Simeranya Spor Kompleksi'nde başlayan turnuvaya 42 takım 504 oyuncu ile katılıyor. Bol gollü maçlarda futbol coşkusu bütün güzelliğiyle devam ediyor. 8 grup halinde oynanan maçlar sonunda şampiyon olan takım ödüllendirilecek.

KÜLTÜR-SANAT ETKİNLİKLERİ

Bölgede firmaların üst düzey yöneticilerinin oluşturduğu AOSB Kadın Sanayiciler Platformu üyelerinin Aslan-

nayicilerimiz arasında sinerji oluşması açısından çok önemsiyoruz. Firmaların tanıtılması ve tecrübe paylaşımının yanı sıra davet edilen uzman kişiler sanayici kadınlarımızı çeşitli konularda bilgilendiriyor. Bu kapsamda geçen ayki programlarında kadın sanayicilerimiz "Arabuluculuk, Deneyimsel Tasarım Öğretisi - Devlet Teşvikleri ve Hibe Yardımları" konularında ilgili uzmanları dinledi.

AOSB' de ayrıca sanayicilere yönelik, "Endüstriyel çatı-lardaki güneş enerjisi santral uygulamaları" konulu seminer düzenledik. Başkanlığımız ile Kızılay Adana Şubesi işbirliğiyle her yıl organize ettiğimiz kan bağış kampanyasını bu yıl tekrarladık. Ayrıca Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi kapsamında yer alan firma temsilcilerine yönelik "Stratejik Planlama ve Stratejik Yol Haritası Oluşturma" konulu eğitimi gerçekleştirdik. Fabrikalarımızın üst düzey yöneticileri ile personellerinin yoğun ilgi gösterdiği eğitim programlarımızı planlandığı şekilde yıl içinde sürdüreceğiz. Çünkü sürdürülebilir kalkınmanın ancak eğitimle gerçekleşebileceğine inanıyor, hayatın her alanında eğitim-öğretim olmadan ekonomik ve sosyal kalkınma olmayacağını bilincinde olan bir yönetim anlayışı ile hareket ediyoruz."

baş Çivi Tel ile Zahit Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.'yi ziyaret ettiğini söyleyen AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, daha sonra şunları kaydetti: "Bu ziyaretleri kadın sa-